
  
1 

                                                                                                 

 

  Gmina Jeżowe   

                           37-430 Jeżowe 136 A 

 

Gmina Jeżowe,   37-430 Jeżowe 136A,     NIP  602 -00-17 -490     tel. 15 8794304,     fax. 15 8794342,       E-mail: sekretariat@jezowe.pl,      www.jezowe.pl 

 

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 

Na wykonanie zamówienia o wartości netto nie przekraczającej kwoty 30.000 euro 

 

Jeżowe, dn. 24.06.2020 r. 

    WSZYSCY ZAINTERESOWANI 

.......................................................................... 
                 /  Nazwa i adres firmy /  

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 

na wykonanie zamówienia o wartości netto nie przekraczającej kwoty 30.000 euro 

„Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę drogi gminnej położonej  

na działkach nr ewid. 5761 i 5760/1 w msc. Jeżowe” 

    

I. Zamawiający: 

Gmina Jeżowe – reprezentowana przez Wójta Gminy Jeżowe – Marek Stępak 

Województwo: Podkarpackie Powiat: niżański 

Gmina: Jeżowe Kod pocztowy: 37-430 

Miejscowość: Jeżowe Adres siedziby: Jeżowe 136 A 

Nr domu: 136 A Nr lokalu:   

REGON: 830409413 NIP: 602-00-17-490 

Nr telefonu: (15) 879-43-43, 87 94304 Nr faksu: (15) 879-43-42 

Adres poczty elektronicznej  sekretariat@jezowe.pl   

Godziny urzędowania: 7:30 – 15.30  

II. Przedmiot zamówienia: 

1. Przedmiotem zamówienia jest: Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę drogi gminnej 

położonej na działkach nr ewid. 5761, 5760/1 w miejscowości Jeżowe.  

2. Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia: 

1) Dokumentacja techniczna powinna obejmować następujący zakres prac: 

a) długość projektowanego odcinka drogi ok. 765 mb, 

b) poszerzenie istniejącego pasa drogowego do szerokości 12 m wzdłuż działki 5760/1, bez 

poszerzenia wzdłuż działki 5761, 

c) szerokość poboczy obustronnych nieutwardzonych 0,50 m, 

d) sposób odwodnienia i zjazdy do prywatnych posesji należy uwzględnić podczas opracowywania 

http://www.jezowe.pl/


 
2 

dokumentacji, 

2) Dokumentacja techniczna winna odpowiadać warunkom rozporządzenia Ministra Transportu  

i Gospodarki Morskiej z dnia 2 marca 1999 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny 

odpowiadać drogi publiczne i ich usytuowanie (Dz. U. z 2016 r. poz. 124).  

3) Opracowanie dokumentacji technicznej obejmuje w szczególności: 

a) Opracowanie mapy do celów projektowych zgodnie z obowiązującymi przepisami, 

b) Inwentaryzację stanu istniejącego – 1 egz. 

c) Dokumentację geotechniczną – 2 egz. 

d) Projekt budowlany (wszystkie branże) wraz z niezbędnymi opiniami, uzgodnieniami i decyzjami  

administracyjnymi – 5 egz. 

e) Projekt wykonawczy z: 

 specyfikacjami technicznymi wykonania i odbioru robót budowlanych (STWiORB) – 2 egz. 

 przedmiarem robót – 4 egz. 

 zatwierdzonym projektem stałej i tymczasowej organizacji ruchu – 2 egz. 

f) Opracowanie niezbędnych materiałów do uzyskania decyzji ZRID, wszystkich niezbędnych materiałów do 

złożenia wniosku o uzyskanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej (ZRID), w tym 

załączników decyzji ZRID (wraz z ostateczną decyzją ZRID), podziałów nieruchomości, w tym 

sporządzenia wykazów synchronizacyjnych i wykazów zmian gruntowych wraz z włączeniem do zasobu 

Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Nisku; 

g) Kosztorys ofertowy stanowiący wzór do wypełnienia przez Wykonawców robót bud. – 2 egz. 

h) Kosztorys inwestorski – 2 egz. 

i) Całość dokumentacji w wersji elektronicznej na płycie CD – 1 egz. 

3. Przed przystąpieniem do złożenia oferty zaleca się przeprowadzenie wizytacji lokalnej w celu 

zapoznania z zakresem robót w terenie. 

4. Orientacyjną lokalizację przedmiotu zamówienia przedstawia Załącznik nr 3  

III. Wymagania związane z wykonaniem zamówienia: 

1. Czas wykonania zamówienia –  29.01.2021 r.  –  preferowany jest termin wcześniejszy 

2. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych 

3. Źródło finansowania: Budżet Gminy Jeżowe 

IV.  Warunki udziału w postępowaniu: 

O udzielenie zamówienie mogą ubiegać się oferenci, którzy spełnią następujące warunki: 

1. Posiada uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa 

nakładają obowiązek ich posiadania. 

2. Posiada wiedzę i doświadczenie. 

3. Dysponuje odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia. 

4. Znajduje się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia. 

Kryterium wyboru oferty jest najniższa cena za wykonanie  przedmiotu zamówienia. 

V. Informacje o oświadczeniach i dokumentach jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu 



  
3 

potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu: 

1. Formularz ofertowy z wykorzystaniem wzoru – zał. nr 1 

2. Oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu – zał. nr 2 

3. Orientacyjna lokalizacja przedmiotu zamówienia – zał. nr 3 

VI. Kryterium wyboru oferty: 

Kryterium wyboru oferty jest najniższa cena za wykonanie  przedmiotu zamówienia. 

Nazwa kryterium Waga 

Cena 100% 

Oferta wypełniająca w najwyższym stopniu wymagania, spośród ofert nie podlegających odrzuceniu, 

otrzyma maksymalną liczbę punktów. Pozostałym ofertom, wypełniającym wymagania kryterialne 

przypisana zostanie odpowiednio mniejsza (proporcjonalnie mniejsza) liczba punktów. Wynik będzie 

traktowany jako wartość punktowa oferty. 

VII.  Sposób sporządzenia oferty: 

1. Zainteresowani wzięciem udziału w postępowaniu Wykonawcy zobowiązani są złożyć ofertę, na którą 

składa się formularz ofertowy (Załącznik nr 1) oraz oświadczenie o spełnieniu warunków udziału  

w postępowaniu (Załącznik nr 2). 

2. Zaleca się umieścić ofertę wraz z wymaganymi dokumentami w zamkniętej kopercie. Koperta 

powinna być zaadresowana następująco:  

Urząd Gminy Jeżowe 

37 – 430 Jeżowe 136 A 

Oferta: 

„Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę drogi gminnej położonej na działkach  

nr ewid. 5761 i 5760/1 w msc. Jeżowe.”  

nie otwierać przed dniem 08.07.2020 r. godz. 10:00 

3. Koszt złożenia oferty ponosi Wykonawca. 

VIII. Termin składania ofert: 

1. Kompletną ofertę należy dostarczyć do Siedziby Zamawiającego – pok. Nr 11 Sekretariat do dnia 

08.07.2020 r. godz. 10.00 

IX. Miejsce i termin otwarcia ofert: 

1. Otwarcie ofert odbędzie się w siedzibie Zamawiającego:  

Urząd Gminy Jeżowe, 37-430 Jeżowe 136A 

Pokój nr 20 – sala obrad w dniu 08.07.2020 r. godz. 10.05 

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający przekaże zebranym informację o wysokości kwoty, 

jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

3. Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi bezpośrednio po odczytaniu ww. informacji. Po otwarciu przekazane 

zostaną następujące informacje: nazwa i siedziba Wykonawcy, którego oferta jest otwierana, cena  



 
4 

i termin wykonania zamówienia, a także inne istotne postanowienia mające wpływ na wykonanie 

przedmiotu zamówienia. 

X. Zamawiający zastrzega sobie prawo: 

1. Unieważnienia postępowania, zmiany jego warunków, w tym zmniejszenia zakresu zamówienia. 

2. Przeprowadzania dodatkowych rokowań. 

3. W przypadku, gdy kwota oferty przekroczy kwotę jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na 

przedmiotowe zamówienie, Zamawiający zastrzega sobie możliwość dalszych negocjacji  

z Wykonawcą, którego oferta będzie najkorzystniejsza, lub zrezygnuje z części lub całości zamówienia. 

XI. Klauzula informacyjna z art. 13 RODO, w celu związanym z postępowaniem o udzielenie 

zamówienia publicznego: 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych  

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuję, 

że:  

 Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Jeżowe.  

Z Administratorem można się kontaktować pocztą tradycyjną na adres: Urząd Gminy Jeżowe 37-430 

Jeżowe 136a, pocztą elektroniczną pod adresem: sekretariat@jezowe.pl lub telefonicznie pod 

numerem: 15 8794 304 

 Administrator wyznaczył Inspektora Danych Osobowych, z którym można się skontaktować 

telefonicznie pod numerem 798 559 338 lub za pomocą poczty elektronicznej na adres: 

kchaber.kancelaria@gmail.com  

 Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b i c RODO  

w celu związanym z postępowaniem pod nazwą „Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę 

drogi gminnej położonej na działkach nr ewid. 5761 i 5760/1 w msc. Jeżowe” prowadzonym w 

trybie zapytania ofertowego 

 odbiorcami danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie dokumentacja 

postępowania w oparciu o przepisy obowiązującego prawa, w szczególności w oparciu o przepisy 

ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz.U.2019 poz.1429 ze zm.) 

 Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji celów przetwarzania, 

lecz nie krócej niż okres wynikający z przepisów o archiwizowaniu danych 

 podanie danych osobowych jest dobrowolne, aczkolwiek odmowa ich podania jest równoznaczna  

z brakiem możliwości wzięcia udziału w postępowaniu 

 w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób 

zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO; 

 posiada Pani/Pan: 

− prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących; 

− prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych; 

mailto:ops@jezowe.pl
mailto:kchaber.kancelaria@gmail.com


  
5 

− prawo żądania od Administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych  

z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO;   

− prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, 

że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO; 

 nie przysługuje Pani/Panu: 

− prawo do usunięcia danych osobowych; 

− prawo do przenoszenia danych osobowych; 

− prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych. 

               

Wójt Gminy Jeżowe 

                    

            ................................................... 

                                    / Podpis   Zamawiającego/  

Jeżowe, dn. 24.06.2020 r.        

 

 

 

 
 

 

Załączniki: 

1) Formularz ofertowy z wykorzystaniem wzoru 

2) Oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu 

3) Orientacyjna lokalizacja przedmiotu zamówienia 

 

 

 



 
6 

 
Załącznik nr 1 

 

FORMULARZ OFERTOWY WYKONAWCY 

 

„Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę drogi gminnej położonej na 

działkach nr ewid. 5761 i 5760/1 w msc. Jeżowe” 

Dane dotyczące Wykonawcy: 

Nazwa.................................................................................................................... 

Siedziba................................................................................................................. 

Nr telefonu/faks...................................................................................................... 

nr NIP...................................................................................................................... 

nr REGON............................................................................................................... 

Osoba do kontaktów (w sprawie niniejszej oferty): 

 

Imię i nazwisko …………………………….  tel. …………….. fax …..….... E-mail ......................... 

Dane dotyczące Zamawiającego: 

 

     Gmina Jeżowe,  

     37- 430 Jeżowe 136 A 

       NIP: 602-00-17-490 

 

Zobowiązania Wykonawcy: 

 

Oferuję wykonanie przedmiotu zamówienia określonego w zaproszeniu za następującą cenę ryczałtową: 

cena netto.................................................zł   (słownie: ....................................................................................) 

podatek VAT...........................................zł 

cena brutto..............................................zł/   (słownie: ....................................................................................) 

 

Zobowiązuje się do wykonania przedmiotu zamówienia w terminie do: ....................................................................... 

 

Zastrzeżenie Wykonawcy ………………….………………………………………….……………………… 

………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………… 

 

                                                                                 …………………………..………….…………………..                                                  

                                                                                data i podpis uprawnionego przedstawiciela Wykonawcy 

 

 

 

 

 



  
7 

 

Załącznik nr 2 

 

OŚWIADCZENIE O SPEŁNIENIU WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU  

O ZAMÓWIENIE PUBLICZNE ZGODNE Z ART. 22 UST. 1  

USTAWY PRAWO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

 

 

Dane dotyczące Wykonawcy 

Nazwa.................................................................................................................... 

Siedziba................................................................................................................. 

Nr telefonu/faks...................................................................................................... 

nr NIP...................................................................................................................... 

nr REGON............................................................................................................... 

 

Oświadczam, że spełniam niżej wymienione warunki udziału w postępowaniu, a mianowicie: 

 

1. Posiadam uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy 

prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

2. Posiadam wiedzę i doświadczenie 

3. Dysponuję odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania 

zamówienia. 

4. Znajduję się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia; 

Kryterium wyboru oferty jest najniższa cena za wykonanie  przedmiotu zamówienia. 

 

Na każde żądanie Zamawiającego dostarczam niezwłocznie odpowiednie dokumenty potwierdzające 

prawdziwość każdej z kwestii zawartej w oświadczeniu. Wszystkie informacje są zgodne z prawdą. 

 

 

 

                                                                                 …………………………..………….…………………..                                                  

                                                                                data i podpis uprawnionego przedstawiciela Wykonawcy 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
8 

Załącznik nr 3 

 

ORIENTACYJNA LOKALIZACJA PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

„Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę drogi gminnej położonej na działkach  

nr ewid. 5761 i 5760/1 w msc. Jeżowe” 

 

                            

 


